[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXVI СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
14 марта 2017 года № 166

пгт. Пиндуши
О внесении изменений в Положение о земельном

налогообложении на территории Пиндушского городского поселения
В соответствии со статьями 391, 396 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о земельном налогообложении на территории Пиндушского городского поселения, утвержденное Решением Совета Пиндушского городского поселения от 22.11.2014 № 56, следующие изменения:

1.1. В пункте 1 раздела 1 слова «, порядок и сроки представления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, а также порядок доведения до сведения налогоплательщиков кадастровой стоимости земельных участков» исключить.

1.2. Абзац третий подпункта 2 пункта 2.2  раздела 2 исключить.

1.3. Абзац первый пункта 3.4 раздела 3 исключить.

1.4. Раздел 4.1 исключить.
1.5. Раздел 5 исключить.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                      Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов